
МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ 
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И 

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

О зачислении на 1-й курс центра опережающей профессиональной 
подготовки института безопасности жизнедеятельности 

ФГБОУ ВО Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России по 
специальностям 20.02.04. «Пожарная безопасность»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23 января 2014 года 
№ 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования» (в редакции Приказа 
Минобрнауки России от 11 декабря 2015 года № 1456) и на основании решения 
приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС 
МЧС России от 24 августа 2018 года протокол № 38 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года на 1 курс студентами центра 
опережающей профессиональной подготовки института безопасности 
жизнедеятельности лиц для обучения по специальности 20.02.04 «Пожарная 
безопасность» по договорам с оплатой стоимости обучения (приложение №1).

ПРИКАЗ

f l  М>/Л Иваново

Начальник академии 
генерал-лейтенант внутренней службы И.А. Малый



Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО Ивановской 
пожарно-спасательной академии 
ГПС МЧС России
от У

Список студентов 1 курса центра опережающей профессиональной 
подготовки института безопасности жизнедеятельности 

специальность 20.02.04 «Пожарная безопасность»

1. Антонов Антон Егорович
2. Бажев Ратмир Хасаншевич
3. Бузлаев Кирилл Сергеевич
4. Журавлёв Никита Валерьевич
5. Кашинцев Александр Евгеньевич
6. Кокарев Александр Николаевич
7. Костерин Кирилл Андреевич
8. Радченко Арсентий Андреевич
9. Северина Дарья Сергеевна
10. Смирнова Виктория Алексеевна
11. Ховрин Вячеслав Сергеевич

Руководитель центра опережающей 
профессиональной подготовки М.Е. Морозов


